
                                                            

VELIKONOČNÍ TURNAJ
 města Uherský Brod

Termín konání turnaje 30.3.2024 pro kategorii 4 tř.
tedy pro hráče ročníku 2014 a mladší .

Místo konání: Zimní stadion Uherský Brod
Organizátor turnaje: Bohuslav Weintritt tel: 731 554820 email: slava.hokej@seznam.cz
Startovné : 4.000,-
Pravidla: Hrát se bude na celé hřiště s letmím střídáním pravidelně po 1. minutě . Ofsajd 
bude rozhodčím zahlášen tak aby hráči vyjeli ze třetiny ven pokud bude snaha hráčů 
útočícího týmu, který se ofsajdem provinil i po upozornění hrát bude hra  přerušena 
píšťalkou a puk dán týmu bránícímu k rozehrání hry. Při Faulu rozhodčí zvedne ruku 
(očividném faulu) a za každý faul se pojede po skončení třetiny samostatný nájezd. Hrát se 
tedy bude bez vhazování buly i když golman chytne puk rozehraje stejně jako při minihokeji
tak ať ma hra spád. Za vítězství se bude do tabulky počítat 2 body za remíz bod. O 
celkovém umístění bude rozhodovat nejdříve počet bodů, vzájemný zápas, celkové skóre 
nastřílených branek, los.
Hrací doba: 2 x 20 min hrubého času ( střídaní po minutě )
Zahájení turnaje 9:00
Ukončení turnaje 16:30
Turnaje je vypsán pro 4 týmy  hraje se systémem každý s každým takže každý tým odehraje 
3 utkaní s časovým harmonogramem:
9:00 – 10:00 1-4
10:15 – 11:15 2-3
11:30 – 12:30 4-3
12:45 – 13:45 1-2
14:00 – 15:00 2-4
15:15 – 16:15 3-1
16:15 VYHLÁŠENÍ TURNAJE

Po přihlášení týmů bude do rozpisu turnaje místo čísla napsaný název týmu, pod číslem 1 
bude startovat domácí tým HC Spartak Uherský Brod č 2 se přidělí týmu s nejkratší 
dojezdovou vzdáleností vzhledem brzkého času zahájení turnaje. 
Je možnost zajistit pro děti oběd v restauraci Hokejka přímo na zimním stadionu, cena 
oběda cca 120,-Kč. V případě jakéhokoliv dotazu kontaktujte organizátora turnaje buď 
telefonicky nebo emailem. 


